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ranskalainen parveke,
kaide: sinkitty teräs

paikallamuurattu tiili,
punaruskea

betoni, sileä,
käsittelemätön

kumibitumikermi,
tumma harmaa

teräs,
maalattu

reikälevy värit
kupari/kulta

kaiteet, sinkitty teräs
julkisivulevy,

punainentukimuuri

ikkunat,
tumma harmaa

lumieste
kattosilta

lapetikas

talotikas

luhtikäytävän
ovet ja ikkunat,

punainen

julkisivulevy,
punainen

lumieste

betonipielet,
maalattu, harjattu,

keltaisenruskea

paikalla muurattu tiili,
punaruskea

ovet ja ikkunat,
metsänvihreä

ovet ja ikkunat,
tumma harmaa

osoitekyltti

osoitekyltti

jalkakäytävän ja ajoradan reuna

pelti,
tumma harmaa

savunpoistoluukku

maanpinta tonttirajalla (jos 1.krs lattian esityskorko +49,50)

maanpinnan korot
pintavaaituksesta (N2000)

28°

14,39°

1:12,5

1:12,5

parvekekaiteet,
kirkas röpelölasi

+48,825

+64,050

+60,711

+62,147

+49,800

+63,050

+59,020

+52,680

+49,800+49,780

+49,800

+52,680

+64,050

+49,780

+60,020

+53,290

+52,700
+52,400

paikallamuurattu tiili,
punaruskea

betoni, sileä,
käsittelemätön

kumibitumikermi,
tumma harmaa

ranskalainen parveke,
kaide: sinkitty teräs

IV-konehuoneen
ilmanottosäleikkö,

lumisäleikkö
metalli, tumma harmaa

ovi,
punainen

ovet ja ikkunat,
tumma harmaa

ovet ja ikkunat,
metsänvihreä

lumiestelumieste

julkisivulevy,
punainen

To
nt

in
 ra

ja

ovet ja ikkunat,
tumma harmaa

parvekekaiteet,
kirkas röpelölasi
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+48,825
+49,200

+49,800

+52,680

+60,757

+63,050

+64,050

+49,780

+60,020

paikallamuurattu tiili,
punaruskea

betoni, sileä, käsittelemätön

kumibitumikermi,
tumma harmaa

kaiteet,
sinkitty teräs

puu, maalattuovet ja ikkunat,
metsänvihreä

kaide, sinkitty teräs

kattosilta
savunpoistoluukku

savunpoistopuhallin

lapetikas

lumieste kulkuluukku

metallisäleikkö sekä
betonirunko

säleikön takana,
tiilenpunainen

ovet ja ikkunat,
tumma harmaa

ovet, punainen

hätäpoistumisportaan
sisäseinät, keltainen

21,8°

7,79°

21,8°

3,5°

To
nt

in
 ra

ja

parvekekaiteet,
kirkas röpelölasi

+48,900

+60,240

+64,050

+63,050

+49,800+49,780

+52,600

ranskalainen parveke,
kaide: sinkitty teräskumibitumikermi,

tumma harmaa

paikallamuurattu tiili,
punaruskea

betoni, sileä,
käsittelemätön

kermikate

paikallamuurattu tiili,
väri punaruskea

lumieste
lumieste

kattosilta

lapetikas

kulkuluukku

lumieste

savunpoistoluukku

savunpoistopuhallin

bitumikermikate,
tumma harmaa

metallisäleikkö,
tiilenpunainen

julkisivulevy,
punainen

ovet ja ikkunat,
tumma harmaa

ovet ja ikkunat,
metsänvihreä14,39°

28°

puu, maalattu ovet, tumma harmaa

A- B talojen väliparveke,
kirkas röpelölasi

parvekekaiteet,
kirkas röpelölasi

pelti,
tumma harmaa
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+59,740

+61,700

+48,800

+58,454

paikallamuurattu tiili,
punaruskea

betoni, sileä, käsittelemätön

luhtikäytävän ovet ja ikkunat,
punainen

ovet ja ikkunat,
tumma harmaa

ikkunat,
tumma harmaa

reikälevy värit
kupari/kulta

betonipielet,
maalattu, harjattu,

keltaisenruskea

14,39°

28°

4,6°

12°

To
nt

in
 ra

ja

parvekekaide,
kirkas röpelölasi

parvekekaide,
kirkas röpelölasi

+48,800

+61,700

+48,825

+60,757

+63,050

paikallamuurattu tiili,
punaruskea

betoni, sileä,
käsittelemätön

kumibitumikermi,
tumma harmaa

ikkunat,
tumma harmaa

kattosilta
lapetikas

kulkuluukku

21,8°21,8°

To
nt

in
 ra

ja

parvekekaiteet,
kirkas röpelölasi
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+59,693

+58,429

+59,122

+48,800

ranskalainen parveke,
kaide: sinkitty teräs

IV-säleikkö,
tumma harmaa

kumibitumikermi,
tumma harmaa

paikallamuurattu tiili,
punaruskea

ikkunat,
tumma harmaa

ovi,
tumma harmaa

ovet ja ikkunat,
metsänvihreä ovet ja ikkunat,

tumma harmaa
18°

12°
4,6°

To
nt

in
 ra

ja

parvekekaiteet,
kirkas röpelölasi

+48,800

+61,701

paikallamuurattu tiili,
punaruskea

betoni, sileä,
käsittelemätön

kumibitumikermi,
tumma harmaa

ranskalainen parveke
kaide: sinkitty teräs

ovet ja ikkunat,
tumma harmaalumieste

lumieste
savunpoistoluukku

kattopollarit

savunpoistoluukku

kulkuluukku

ovet ja ikkunat,
metsänvihreä

osoitekyltti

ovet ja ikkunat,
punainen

9,9°

ovet ja ikkunat,
tumma harmaa

parvekekaiteet,
kirkas röpelölasi
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3 
SUUNNI- 
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 Sokkeli    

Suunnittelija 
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4 
ALLE- 
KIRJOITUS 

   

Viranomaisten merkintöjä 
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SUUNNI- 
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Suunnittelija 

Puhelinnumero 
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ALLE- 
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Kaupunkirakennepalvelut 
Rakennusvalvonta 
 

 

 

Kaupunginosa/kylä Kortteli/Tilan nimi Tontti/RN:o 1 
RAKENNUS- 
PAIKKA Osoite 

2 
RAKENNUS-
LUVAN  
HAKIJA(T) 

Nimi 

Nro Osa Tuote/käsittely/materiaali Värimallit 

 Katto    

     

     

 Räystäät    
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 Ovet    

     

 Ikkunat    

     

     

 Tiilisaumat    

3 
SUUNNI- 
TELMA 

 Sokkeli    

Suunnittelija 

Puhelinnumero 

Allekirjoitus ja päiväys 
   

4 
ALLE- 
KIRJOITUS 

   

Viranomaisten merkintöjä 

 

                                                                                                                                                                        

rak.osa materiaali/käsittely/tuote (esim.) väri sävykoodi värimalli

SOKKELI BETONI / KÄSITTELEMÄTÖN / - HARMAA

ULKOSEINÄ PAIKALLA MUURATTU TIILI / RUUKINTIILI / TIILERI / sauma harmaa RUSKEAN-
KIRJAVA

REI'ITETTY PELTI / POLTTOMAALATTU / - KUPARI

LAMINAATTI / IKI FORMICA VIVIX / - PUNAINEN

IKKUNAT ALUMIINI / PULVERIPOLTTOMAALATTU / -

PÄÄOVET METALLI / PULVERIPOLTTOMAALATTU / -

PARVEKEOVET - / MAALATTU / -

VARASTO-OVET - / MAALATTU / -

PARVEKEKAIDE
RUNKO JA KÄSIJOHDE

METALLI / PULVERIPOLTTOMAALATTU / - TUMMA
HARMAA

PARVEKEKAIDE LASI / KIRKAS "RÖPELÖ" / - KIRKAS

PARVEKEPIELI HARJATTU BETONI / MAALATTU / -

PILARIT TERÄS / MAALATTU / - TUMMA
HARMAA

VESIPELTI METALLI / MUOVIPINNOITETTU / -

METALLI / MUOVIPINNOITETTU / -

SYÖKSYTORVET YMS. MUUT RAKENNUSOSAT

PARVEKEKATTOJEN JA LAATTOJEN POHJA KÄSITTELEMÄTÖN BETONI, HARJATTU

TUMMA
HARMAA

RR43 COPPER

K2005 PAPRIKA

RAL7024TUMMA
HARMAA

RAL3013
TOMATO REDPUNAINEN

RAL7024TUMMA
HARMAA

RAL7024TUMMA
HARMAA

RAL7024

NCS S 4020-Y40R

RAL7024

RR23TUMMA
HARMAA

RR37VIHREÄ

LUMON IG-87

Wärttinä II Järvenpää

Sävyt suuntaa antavia. Ennen lopullista käsittelyä on tehtävä värimallit, jotka hyväksytettävä tilaajalla ja pääsuunnittelijalla.
Värimallit ovat niin lähellä todellista, kuin tulostusteknisesti mahdollista.
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Wärtsilänkatu 10, 04410 Järvenpää

733 9

9.3.2018

RR23

BITUMIKERMI / - / - TUMMA
HARMAA

VESIKATTO

RANSKALAISET
PARVEKKEET

TERÄS / SINKITTY / - HARMAA

/ Talot A ja B

METALLI / MUOVIPINNOITETTU / - RR750TIILEN-
PUNAINEN

REI'ITETTY PELTI / POLTTOMAALATTU / - KULTA RR42 GOLD

ALUMIINI / PULVERIPOLTTOMAALATTU / - RAL6002VIHREÄ

ALUMIINI / PULVERIPOLTTOMAALATTU / - PUNAINEN

- / MAALATTU / - RAL6002VIHREÄ

LUHTIKÄYTÄVÄN
PIELET

HARJATTU BETONI / MAALATTU / - KELTAISEN-
RUSKEA

RAL3013
TOMATO RED

PUNAINEN RR29

POLTTOMAALATTU METALLI / - / - TIILEN-
PUNAINEN RAL8004SÄLEIKKÖ

KELTAISEN-
RUSKEA

NCS S 4020-Y40R

Maire Liukko

A 6.4.2018 Lisätty kylmän porrashuoneen betoniseinien väri. ML

KELTAINEN NCS S 1080-Y10RKYLMÄN PORRASHUONEEN BETONISEINÄT
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